DISJONCTEURS ULTRA-
RAPIDES À COURANT CONTINU
POUR APPLICATIONS FIXES
(NORMES EN/IEC)
Type UR
SOUS-STATIONS DE TRACTION À COURANT CONTINU
2 DISJONCTEURS ULTRA-RAPIDES À COURANT CONTINU POUR INSTALLATIONS FIXES, NORME EN/IEC, TYPE UR
INFORMATIONS GÉNÉRALES

Type de
cheminée Disjoncteur Installation de la cheminée
Codification
Standard option
64 UR26/40
SE 2
S-CC 5
S-OC  6
Ouverture du côté opposé vers
le connecteur BT
UR26/40/46 (cheminées 81/82)
UR60/80 (cheminée 82)
Retrait vertical
UR60/80 (cheminée 81)
Ouverture du côté du connecteur BT
UR26/40/46 (cheminées 81/82) -
UR60/80 (cheminée 82)
Code de désignation pour le formulaire de commande (installation des
boîtes de soufflage 81/82)
Disjoncteur Type de
cheminée Installation de la cheminée
Codification
Standard option
UR26/40/46 81/82
Ouverture côté connecteur BT 1
Ouverture côté opposé au connecteur BT 7
UR60/80
81 Retrait vertical 8
82
Ouverture côté connecteur BT 1
Ouverture côté opposé au connecteur BT 7
SE
inclut deux leviers de
verrouillage de cheminée.
	� Leviers de verrouillage
de la cheminée
	� Mécanisme de lavage
de la cheminée
S-CC
inclut un levier de levage
de cheminée situé côté
connecteur.
S-OC
inclut un levier de levage de
cheminée situé côté opposé
au connecteur.
Légende
	� CHEMINÉE 64
(SEULEMENT POUR UR26/40)
10 DISJONCTEURS ULTRA-RAPIDES À COURANT CONTINU POUR INSTALLATIONS FIXES, NORME EN/IEC, TYPE UR
Caractéristiques de la bobine
Impulsion de fermeture
0,5 à 1 s maintien du type E impulsion d'ouverture type M
0,5 à 1 s
 Un Inom Imin E Imin M Imax R1 Inom Imin Imax Rs Rp Inom Imin Imax
[VCC] [A] [A] [A] [A] [Ω] [A] [A] [A] [Ω] [Ω] [A] [A] [A]
24 41,7 22,5 25 70,9 11,4 2,0 1,4 2,5 2,4 1,3 6,1 3,8 8,5
48 20,9 11,3 12,5 35,4 45,7 1,0 0,7 1,3 9,4 5,4 3,1 1,9 4,3
64 17,6 9,5 10,6 29,9 79,4 0,8 0,5 1,0 17,2 9,0 2,3 1,5 3,2
110 11,7 6,3 7,0 19,9 210 0,5 0,4 0,6 40 20 1,6 1,0 2,3
125 10,5 5,6 6,3 17,8 272 0,4 0,3 0,6 52 26 1,4 0,9 2,0
220 5,9 3,2 3,5 9,9 840 0,3 0,2 0,3 160 80 0,8 0,5 1,1
SCHÉMA DE COMMANDE BASSE TENSION
La gamme UR est équipée d'une bobine de solénoïde pour effectuer les
opérations d'ouverture et de fermeture habituelles.
Deux différents types de dispositifs d'enclenchement sont disponibles  : avec
maintien électrique (type E) ou avec maintien magnétique (type M).
	� MAINTIEN ÉLECTRIQUE
TYPE E
	 VALEUR TYPE POUR LES BOBINES D'ENCLENCHEMENT - UR26/40/46
	� MAINTIEN MAGNÉTIQUE
TYPE M
	y Le disjoncteur reste fermé avec
un courant «  de maintien  »